presentes, nostrasque literas nostro et predictorum illustrium principům 

et generosi domini fratrum nostrorum sigillis sigillatas pro nobis et suc- 

cesoribus et heredibus nostris eidem domino episcopo et ecclesie Wratis- 

laviensi desuper tradidimus et assigna vimus, literas eciam paternas et 

lo alias, quas super dictis castro Edilstein et Czuckmantil atque mineris et 

aliis attinenciis suis habuimus et habere potuimus, sine dolo et fraude 

iuxta dietám concordiam eidem domino episcopo transmisimus. Quodsi 

adhuc alique liteře super dictis castro oppido mineris et aliis eorum atti

nenciis in toto vel in parte directe vel indirecte caventes pre manibus es- 

15 sent, ille in toto, si solum de et super illis castro et oppido mineris et 

aliis attinenciis caverent et disponerent, aut si de aliis rebus eciam cave- 

rent, in ea saltem parte qua aliquid de eisdem castro et oppido cum suis 

atinenciis disponerent, quod esset vel esse posset contra concordiam pre- 

dietám et in preiudicium dicti domini episcopi et successorum suorum 

20 sivé ecclesie Wratislaviensis, debent esse casse mortue et invalide, pro- 

mittentes pro nobis et successoribus ac heredibus nostris, quod illis in 

preiudicium domini episcopi vel ecclesie Wratislaviensis nulle unquam 

tempore utemur neque ipsi utentur. In quorum omnium fidem et testi- 

monium sigillum nostrum maius presentibus est appensum.

25 Datum datez dominico ipso die sancti Andree anno domini mille- 

simo quadringentesimo septuagesimo septimo.

Orig. Perg. Brest. Domarch. DD 2. Das an Pergamentstreifen hängende Siegel 

des Herzogs tote bei n. 57.

59. 1480 September 17.

30 Bischof Rudolf giebt auf den Wunsc der Herzöge bon Oppeln Nikolaus 1480 
und Johann, welchen diese durc ihren Marschall San Wirbinszfy ihm vorge- Sept. 17. 
tragen, und nachdem die Herzöge den Mikolasc Soge den Sitten zu Steige und 
Jahn Proszkowszty an dreier Herren Höfe gefordert Gezeugnis zu thun, nun 
bereu Bekenntnisz unter feinem Briefe unb Siegel, daßz nämlic König Georg

35 non Böhmen nor feiner Absetzung ben Räthen des Herzogs Tohann hon 
Troppau zu Leobschüit auf ihre Ktlage gegen Herzog Nitlas von Oppeln ge- 
antwortet habe, bér Edelstein unb Zuckmantel wären fein, unb nicht des Her- 
3098 Nitlas; habe Herzog Johann Ansprüche an dieselben, fo folle er fie bei 
ihm unb feinem Sohne suchen.
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Zur Neisse am sontage im sebenczenden tage des mondes Septem- 

bris nach Christs geburt tawsent vierhundert und dornach ym achtzig